necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social, Mulher e Diversidade 
do município de Juazeiro-BA.

2.2. ACRESCENTAR 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado 
do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a 
R$.101.439,32 (cento e um mil, quatrocentos e trinta e nove reais e trinta e dois 

centavos).

2.3. Presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência
do contrato de n° 623/2024, por mais 06 (seis) meses, conforme art 57 § 1o 

... X

■

il-1

PREFEITURA municipal de juazeiro 
diretoria de contratos